
JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 20. februārī  Nr. 1.2-20/2 
 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.02  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Larisa Loskutova, Romāns 

Mežeckis (nepiedalās no 

plkst. 11.15 – 11.17), Rolands 

Parasigs – Parasiņš, Mārtiņš 

Stulpiņš, Iveta Blaua 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas vadītāja Baiba Birzniece 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jekaterina Milberga 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Kultūras nodaļas vadītāja Agnese Miltiņa 

Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centra direktora 

p. i. 

Zigmunds Pavlovskis 

Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvās 

nodaļas vadītāja 

Indra Kalvāne 

Komunikācijas pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja 

Zane Leite 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka 

individuālās mēnešalgas apstiprināšanu 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

4.  Par projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” 2024. gada budžeta grozījumiem 



2 

 

5.  Par “European City Facility (EUCF) projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste 

ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādē un ieviešanā” 2024. gada 

budžeta grozījumiem 

6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 

Vides pārskata apstiprināšanu” 

7.  Par Interreg projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju 

paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un 

reģionos” 2024. gada budžeta grozījumu apstiprināšanu 

8.  Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra nolikumā Nr. 26 “Budžeta nodaļas 

nolikums” 

9.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra lēmumā Nr. 61 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums 

Ķemeros” īstenošanai” 

10.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 282 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas 

pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanai” 

11.  Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 15. jūnija lēmumā Nr. 271 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu “Pirmsskolas izglītības iestādes 

“Bitīte” ēkas pārbūve Lēdurgas ielā 20A, Jūrmalā” investīciju projektam” 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos būvprojekta 

izstrādei Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas izveidei 

13.  Par grozījumu 2023. gada pašvaldības budžetā apstiprināšanu 

14.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtību. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka 

individuālās mēnešalgas apstiprināšanu 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

4.  Par projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” 2024. gada budžeta grozījumiem 

5.  Par “European City Facility (EUCF) projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste 

ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādē un ieviešanā” 2024. gada 

budžeta grozījumiem 



3 

 

6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz 

vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” 

7.  Par Interreg projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju 

paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās un 

reģionos” 2024. gada budžeta grozījumu apstiprināšanu 

8.  Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra nolikumā Nr. 26 “Budžeta 

nodaļas nolikums” 

9.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra lēmumā Nr. 61 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums 

Ķemeros” īstenošanai” 

10.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 282 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas 

pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanai” 

11.  Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 15. jūnija lēmumā Nr. 271 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu “Pirmsskolas izglītības iestādes 

“Bitīte” ēkas pārbūve Lēdurgas ielā 20A, Jūrmalā” investīciju projektam” 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

būvprojekta izstrādei Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas izveidei 

13.  Par grozījumu 2023. gada pašvaldības budžetā apstiprināšanu 

14.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 

2. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora 

vietnieka individuālās mēnešalgas apstiprināšanu 

Ziņotājs: S. Brante 

Izsakās: R. Mežeckis izpilddirektora darbu vērtē atzinīgi un aicina deputātus atbalstīt 

šo lēmuma projektu. 

R. Sproģe vērš deputātu uzmanību uz to, ka arī Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darbiniekiem pēc novērtēšanas atalgojums tiks palielināts ar 

š. g. 1. martu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka individuālās mēnešalgas 

apstiprināšanu”. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S. Brante 



4 

 

Izsakās: I. Blaua interesējas par budžeta līdzekļu ietaupījuma apmēru pēc amatu 

likvidācijas un jaunu amatu izveides. 

S. Brante sola šo informāciju sagatavot uz domes sēdi. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R. Parasigs-

Parasiņš)), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 

4. Par projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: B. Birzniece vērš deputātu uzmanību uz to, ka ar šo atzinuma projektu tiek 

precizēta finanšu plūsma 2023. gada un 2024. gada ietvaros, nepalielinot 

projekta kopējās izmaksas. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. iesniegtos budžeta grozījumus plānošanas programmā - 

projektam “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” tāmē 

Nr. 10.700.P014.JPD.0459;  

1.2. projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” finansēšanas plānu. 

2. Uzdot Jūrmalas administrācijas Budžeta nodaļai Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas iesniegtos priekšlikumus 

2024. gada budžeta grozījumiem projektam “Infrastruktūras pilnveide 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” 

iekļaut izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 

2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

5. Par “European City Facility (EUCF) projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste 

ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādē un ieviešanā” 

2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste ilgtspējīgas 

enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādē un ieviešanā” 

2024. gada budžeta grozījumus; 

1.2. projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste ilgtspējīgas 

enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādē un ieviešanā” 

finansēšanas plānu. 



5 

 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai, Attīstības 

pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas 2024. gada budžeta 

grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē, kā 

grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 

budžetu”. 

 

6. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz 

vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” 

Ziņotājs: J. Milberga vērš deputātu uzmanību uz to, ka Jūrmalas valstspilsētas 

Investīciju plānā ir veikti precizējumi pēc Budžeta nodaļas norādījumiem. 

Informē, ka Investīcijas plāns 2025.-2027. gadam tiks salāgots ar kārtējā 

gada budžeta iespējām. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar precizējumiem („par” 

– 6 (R. Sproģe, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–

2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata 

apstiprināšanu””. 

 
Iziet R. Mežeckis. 

 

7. Par Interreg projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana 

iedzīvotāju paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras 

pašvaldībās un reģionos” 2024. gada budžeta grozījumu apstiprināšanu 

Ziņotājs: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Mežeckis izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana 

iedzīvotāju paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem 

Baltijas jūras pašvaldībās un reģionos” 2024. gada budžeta 

projektu; 

1.2. projekta “Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana 

iedzīvotāju paradumu maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem 

Baltijas jūras pašvaldībās un reģionos” finansēšanas plānu 

2024. gadam. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu projektam 

“Kultūras, radošās industrijas jomu izmantošana iedzīvotāju paradumu 



6 

 

maiņas un enerģijas patēriņa risinājumiem Baltijas jūras pašvaldībās 

un reģionos” virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē. 

 
Ienāk R. Mežeckis. 

 

8. Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra nolikumā Nr. 26 “Budžeta 

nodaļas nolikums” 

Ziņotājs: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 

28. oktobra nolikumā Nr. 26 “Budžeta nodaļas nolikums””. 

 

9. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra lēmumā Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka 

labiekārtojums Ķemeros” īstenošanai” 

Ziņotājs: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

17. februāra lēmumā Nr. 61 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību 

apmēra palielināšanu Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra 

jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros” īstenošanai””. 

 

10. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 282 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

īstenošanai” 

Ziņotājs: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija 

lēmumā Nr. 282 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” īstenošanai””. 

 

11. Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 15. jūnija lēmumā Nr. 271 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu “Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte” ēkas pārbūve Lēdurgas ielā 20A, Jūrmalā” investīciju 

projektam” 



7 

 

Ziņotājs: I. Brača 

Izsakās: I. Blaua interesējas, cik ilgā laikā tiek plānots pabeigt PII “Bitīte” ēkas 

pārbūvi? 

B. Birzniece sola šo informāciju nosūtīt I. Blauai uz e-pastu. 

R. Mežeckis interesējas par prognozējamajām tirgus cenu atšķirībām, 

salīdzinot 2021. gadu ar 2024. gadu. 

R. Sproģe - Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas vadītājai šo 

informāciju sagatavot uz domes sēdi. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 15. jūnija 

lēmumā Nr. 271 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 

“Pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” ēkas pārbūve Lēdurgas ielā 20A, Jūrmalā” 

investīciju projektam””. 

 

12. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

būvprojekta izstrādei Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas izveidei 

Ziņotājs: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – 2 (I. Blaua, R. Parasigs-

Parasiņš)), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa 

saistību uzņemšanos būvprojekta izstrādei Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas 

izveidei”. 

 

13. Par grozījumu 2023. gada pašvaldības budžetā apstiprināšanu 

Ziņotājs: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par grozījumu 2023. gada pašvaldības budžetā 

apstiprināšanu”. 

 

14. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Ziņotājs: I. Brača ziņo par sagatavotajiem grozījumiem saistošajos noteikumos par 

2024. gadu, kuru mērķis pamatā ir precizēt atlikumus, kas ir palikuši uz 

2024. gada sākumu, kā arī nodrošināt papildu finansējumu 

struktūrvienībām. Aicina deputātus skatīties papildināto saistošo noteikumu 

redakciju, kurā ir iekļauti visi jautājumi, kas skatīti profilējošajās komitejās, 

kā arī informē deputātus, ka uz domes sēdi saistošie noteikumi tiks precizēti 

par tiem jautājumiem, kas tika ziņoti šajā Finanšu komitejā un par 

projektiem, kuros ir palikuši atlikumi no budžetā plānotajiem. Saistošie 

noteikumi paredz apjomīgus pārkārtojumus starp Jūrmalas Izglītības 

pārvaldi un Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centru. 
Būtiskākie papildinājumi: 



8 

 

• Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa lūdz papildu līdzekļus sarkanās gaismas kameru 

pakalpojumam, videokamerām, aktīvās tīkla iekārtām un komutācijas 

skapim 18 200.00 EUR apmērā; 

• Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļa lūdz papildu 

līdzekļus remontdarbiem Jūrmalas Pumpuru vidusskolā 

24 799.00 EUR apmērā; 

• Jūrmalas Izglītības pārvaldes Skolvadības nodaļa lūdz papildu 

līdzekļus privāto pirmsskolas izglītības iestāžu līdzfinansējuma 

nodrošināšanai 105 793.00 EUR apmērā; 

• Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa lūdz 

papildu līdzekļus higiēnas preču kastu iegādei 2 832.00 EUR apmērā. 

Lūdz apsvērt iespēju no ieņēmumu pārsnieguma pašvaldības budžetā, 

piešķirt finansējumu programmai “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 

300 000.00 EUR apmērā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 

papildinājumiem („par” – 5 (R. Sproģe, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – 1 (R. Parasigs-Parasiņš )), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu””. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.37. 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


